
   

 

 
 

HOT  
Hyvinvointia, osallisuutta ja työtä maahan muuttaneille 

vanhemmille 
 

Maahan muuttaneiden vanhempien työllistyminen ja kotoutuminen on haastavaa. He tyypillisesti 

hoitavat lapsia kotona, joka hidastaa heidän kotoutumistaan Suomeen ja vaikeuttaa töiden tai 

opiskelupaikkojen hakemista. Olisi tärkeää saada heille kohtaamispaikka, jonka avulla nostetaan heidän 

tietoisuuttaan hyvinvoinnista ja työelämästä, sekä tarjotaan sosiaalisia kontakteja. Maahanmuuttajien 

kotoutuminen on nostettu tärkeäksi tavoitteeksi myös maakuntastrategioissa ja hanke tukee 

maahanmuutto-ohjelmien toteutumista. Hankkeen palveluista hyötyvät myös pääkohderyhmään 

kuuluvien perheet ja muut tukiverkostot. Toimintaan pääsee mukaan riippumatta sukupuolesta, 

taustamaasta ja kieli- tai koulutustasosta. 

Tavoitteet ja toimenpiteet 

Hankkeen päätavoite on luoda toimintamali, jonka avulla voidaan vahvistaa kotona lapsiaan hoitavien 

maahanmuuttajavanhempien kotoutumista, koulutusta, työllistymistä ja arjen hallintaa. Kotona lapsiaan 

pitkään hoitaneet maahanmuuttajavanhemmat löytävät toimintamallin avulla työelämään ja 

koulutukseen. Heidän verkostonsa laajenevat ja kielitaito vahvistuu. 

HOT-hankkeen toiminta aloitetaan kohderyhmän rekrytoinnista ja kartoituksesta. Kartoitettujen 

tarpeiden ja tavoitteiden mukaisesti maahanmuuttajavanhemmat osallistuvat eri moduuleihin. 

Osallistujille suunnatut toiminnat sisältävät useita perättäisiä, lyhytkestoisia moduuleita, kuten 

tutustuminen toimintaympäristöön, työssäkäyvän vanhemman terveys ja hyvinvointi, työelämän 

valmiudet, luku- ja kirjoitustaitojen vahvistaminen ja suomen kielen osaamisen kehittäminen. Tarkoitus 

on keskittyä kohderyhmän mukaan saamiseen, kotoa lähtemiseen ja osallisuuden vahvistamiseen. 

Toiminnassa hyödynnetään yhteistyökumppaneiden ja aikaisempien maahanmuuttajahankkeiden 

verkostoja.  

Hanke toteutetaan Päijät-Hämeessä ja Etelä-Karjalassa. Hankkeen toteuttavat yhteistyössä LAB-

ammattikorkeakoulu ja Lahden kansanopisto. Toteutusaika 1.8.2023 - 31.3.2026. 
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